
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 57.042.10
Име на моделот: GARSON

Име на производот: GARSON, престилка, црна

Граматура: 190 g/m2 
Состав: 65% полиестер, 35% памук 

Производ: Унисекс 
Димензија: 83 cm x 60 cm 
Големина: Универзална 

Нето тежина: 0.242 kg
Бруто тежина: 0.2676 kg

Страна во каталогот: 301
Пакување: 50/10/1

Димензии на транспортната кутија: 0.405 mx0.195 mx0.6 m
Тежина на транспортната кутија: 13.38 kg

EAN код: 8605025698175
Царинска тарифа: 621143100000
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